PERSONSKADE
FORBUNDET RTP

Jonkopings lans distrikt

Styrelsemote RTP

Jonkopings lanslokalforening och distrikt

Dagordning

§1.
§2.
$3.
§4.
§5.
$6.
§7.

§8.
§9.

Oppnande

Val av sekreterare

Val av protokolljusterare
Godkédnnande av dagordning
Foregaende motesprotokoll
Ekonomi — distrikt och lokalférening

Skrivelse: - Frén Personskadeforbundet RTP
- Frén Funktionsritt Jonkdping och lén
- Fran Léansradet For Funktionshinderfragor
- Frdn Kommun Radet Funktions Hinder

- Frén Region Jonkopings Léin
Rapporter och diskrimineringsfragor

Aktiviteter

§10. Webbsida uppdateringar

§11. Ovriga fragor

§12. Néasta mote

§13. Avslutning



